

Westmark Holding ApS

Mellemvang 25, 1., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 38 12 76 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

Ulf Westmark-Højelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Westmark Holding ApS Mellemvang 25, 1. 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 38 12 76 83
	Stiftet: 23. oktober 2016
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulf Westmark-Højelsen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.875 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.693 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2017</u>	<u>23/10 - 31/12</u> <u>2016</u>
Bruttotab	-11.875	-6.731
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	100.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-432	0
Resultat før skat	87.693	-6.731
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	87.693	-6.731
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.693	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.731
Disponeret i alt	87.693	-6.731

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>256.713</u>	<u>138.675</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>256.713</u>	<u>138.675</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>256.713</u>	<u>138.675</u>
Aktiver i alt		<u>256.713</u>	<u>138.675</u>
Passiver			
Egenkapital			
1 Virksomhedskapital		140.000	140.000
2 Overført resultat		<u>80.962</u>	<u>-6.731</u>
Egenkapital i alt		<u>220.962</u>	<u>133.269</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>31.251</u>	<u>906</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>35.751</u>	<u>5.406</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>35.751</u>	<u>5.406</u>
Passiver i alt		<u>256.713</u>	<u>138.675</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2017	23/10 - 31/12 2016
	<u> </u>	<u> </u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	140.000	140.000
	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-6.731	0
Årets overførte overskud eller underskud	87.693	-6.731
	<u>80.962</u>	<u>-6.731</u>
